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CATTOLICA- GABICCE MARE  Riviera Adriatica ITALY

La forza di un gruppo il calore di una famiglia IT

LISTINO PREZZI 2022



HOTEL H H H H

Cattolica
2022

19.04 • 10.06 € 53,00 € 59,00
11.06 • 01.07 € 60,00 € 66,00
02.07 • 07.08 € 69,00 € 75,00
08.08 • 22.08 € 84,00 € 90,00
23.08 • 31.08 € 69,00 € 75,00
01.09 • 10.09 € 64,00 € 70,00
11.09 • 18.09 € 59,00 € 65,00
19.09 • 30.09 € 50,00 € 56,00

SUPPLEMENTI:
• Camera doppia uso singola 50%.
• Solarium UVA € 10,00.
• All-Inclusive € 15,00 per persona al giorno, 
minimo 2 persone per 5 giorni e comprende: 
bevande ai pasti (Acqua minerale, softdrinks 
e vino locale), servizio spiaggia (dalla 4. fila), 
telo mare con cambio ogni 3 giorni.

All-Inclusive per una persona € 20,00. 
Bambini (in camera con due adulti) 
- fino a 3 anni € 20,00 al giorno.
RIDUZIONI:
- da 3 a 6 anni -50%; 
- da 6 a 12 anni -30%.
- Terzo letto (adulti) -20%.

Pasqua:  pacchetto di 3 giorni in pensione completa € 210,00 per persona.
 2 giorni in pensione completa € 160,00 per persona.

Prezzi per persona al giorno in camera doppia, minimo 3 giorni.
TASSA COMUNALE DI SOGGIORNO ESCLUSA. 

(€ 2,00 al giorno per persona, max. 7 giorni. Bambini sotto i 14 anni esenti).

mezza pensione pensione completa



Via Francia, 2 
I - 47841 CATTOLICA (RN)  

Tel. 0541 951287 • Fax 0541 962836
www.hotelcormoran.com

cormoran@hotelcormoran.com

Servizi gratuiti: piscine, idromassaggio, lettini alla piscina, wi-fi, internet point, 
tennis da tavolo, palestra, parcheggio, tennis e biciclette.

• Confortevole, completamente climatizzato, con 
vista mare.
• Camere ampie e climatizzate con servizi privati, 
asciugacapelli, telefono, radio, frigobar, TV Sat, cassa-
forte e ampio balcone in gran parte con vista mare.
• Tre piscine: una olimpionica con trampolino e di-
spositivo per nuoto controcorrente, una idromassag-
gio Jacuzzi riscaldata ed una per bambini.
• Ombrelloni e lettini a bordo piscina (ad uso gratui-
to) e spazio giochi riservato ai ragazzi.
• Accogliente sala soggiorno con TV Sat e biliardo.
• Ampia sala polivalente.
• Internet Point e Wi-Fi in tutto l’albergo e sulla spiaggia.
• Sala ristorante con vista sul mare e sala sulla piscina 
per la prima colazione servita a buffet.
• Cucina curata con menù a scelta, buffet di insalate e 
antipasti. Specialità di pesce. Menù per bambini.
• Due fornitissimi bar.
• Spiaggia privata con ampio spazio tra gli ombrelloni, 
wi-fi, vasca idromassaggio, campo da Beach Volley e 
angolo giochi per bambini.
• Campo da tennis, palestra, tennis da tavolo e biciclette.
• Solarium UVA.
• Due ampi parcheggi privati, recintati e gratuiti pres-
so l’albergo, parcheggio ombreggiato e custodito 24h 
a 300 mt dall’albergo.
• Aperto da Pasqua a Settembre.

Le camere sono a disposizione dalle ore 12.00 del giorno di arrivo alle ore 10.00 del giorno di par-
tenza. I pasti non consumati in albergo non verranno detratti dal conto, ma se richiesto, sostituiti da 
un cestino da viaggio.



Cattolica
HHH

Hotel Gabbiano

Richiedi
il Tuo
preventivo
personalizzato!

Pernottamento
in B&B...

Delizie&Libertà
ecco il mood della nostra nuova formula B&B pensata proprio per Te.
Immagina di svegliarti in una confortevole camera, a pochi passi dal
mare e sentire il profumo del caffè che solletica i sensi … a Cattolica ti
diamo il buongiorno così.
Entrerai in sala colazione e troverai delizie dolci e salate: torte,
biscotti, dolci, muffin, plumcake, marmellate … tutto fatto in casa; se
ami restare in forma potrai scegliere frutta fresca e spremute oppure 
degustare salumi, formaggi e uova della nostra bella Romagna. Qua-
lità, varietà dei prodotti ed uno specifico angolo per le intolleranze 
alimentari.
La tua vacanza avrà un sapore nuovo e potrai 
rivolgerti al nostro staff per organizzare il resto 
della giornata.
Vieni e scopri lo stesso sorriso di sempre e una 
ventata di novità: la libertà di vivere la vacanza 
su misura per Te ...



Viale Carducci, 133
I - 47841 Cattolica (RN)  

Tel. 0541 954267 • Fax 0541 961217
www.hotelgabbiano.com

gabbiano@hotelgabbiano.com

• Situato a 50 mt. dal mare.
• Completamente climatizzato.
• Camere confortevoli con balcone, aria condizionata, 
doccia idromassaggio, telefono, frigobar, TV-Sat, radio e 
cassaforte, e a richiesta vasca idromassaggio.
• Sala ristorante climatizzata.
• Ricca colazione del mattino dolce e salato servita a 
buffet fino alle ore 11,30.
• La sala soggiorno si affaccia sulla piscina ed è dotata di 
un fornitissimo bar.
• Sauna e piscina riscaldata con idromassaggio e nuoto 
controcorrente.
• Solarium panoramico al piano attico con lettini 
prendisole.
• Internet Point e Wi-Fi in tutto l’hotel.
• Uso di biciclette gratis.
• Parcheggio custodito 24h a 300 mt gratuito.
• Garage, su prenotazione.
• Campo da tennis gratuito a pochi passi dall’albergo.
• Aperto da Pasqua a Settembre.

Servizi gratuiti: Piscina coperta con idro-
massaggio e nuoto controcorrente, sola-
rium attico con lettini prendisole, Wi-Fi, 
internet point, parcheggio, tennis e bi-
ciclette.  



2022
A B C

30.04 • 10.06 € 60,00 € 66,00 € 73,00
11.06 • 01.07 € 70,00 € 75,00 € 85,00
02.07 • 07.08 € 76,00 € 81,00 € 92,00
08.08 • 22.08 € 96,00  € 102,00 € 108,00
23.08 • 31.08 € 77,00 € 82,00 € 92,00
01.09 • 10.09 € 70,00 € 75,00 € 85,00
11.09 • 18.09 € 65,00 € 70,00 € 75,00
19.09 • 30.09 € 58,00 € 63,00 € 69,00

Cattolica
HHHH

SUPPLEMENTI:
• Camera doppia uso singola 50%.
• Garage (su richiesta) € 9,00 al giorno.
• Sauna € 9,00.
• Solarium UVA € 9,00.
• All-Inclusive € 15,00 per persona al giorno, 
minimo 2 persone per 5 giorni e comprende: 
bevande ai pasti (Acqua minerale, softdrinks 
e vino locale). Servizio spiaggia (dalla 4. fila), 
telo mare con cambio ogni 3 giorni.
All-Inclusive per una persona € 20,00. 

Bambini (in camera con due adulti) 
- fino a 2 anni € 15,00 al giorno.
RIDUZIONI:
- Da 2 a 6 anni -50%; 
- da 6 a 12 anni -30%; 
- 3° letto (adulti) - 20%.
• Mezza pensione € 5,00.

Camera singola = fascia C.
Quotazione Family Room su richiesta.

Le camere sono a disposizione dalle ore 
12.00 del giorno di arrivo alle ore 10.00 
del giorno di partenza. I pasti non consu-
mati in albergo non verranno detratti dal 
conto, ma se richiesto, sostituiti da un ce-
stino da viaggio.

Prezzi di pensione completa per persona al giorno, in camera doppia, minimo 3 giorni.
TASSA COMUNALE DI SOGGIORNO ESCLUSA. 

(€ 2,00 al giorno per persona, max. 7 giorni. Bambini sotto i 14 anni esenti).

con balcone 
lato ingresso

con balcone 
vista mare laterale

con balcone 
fronte mare



viale Carducci, 60 
I - 47841 - Cattolica (RN)

Tel. 0541 960033 • Fax 0541 958764
www.hotelnordest.com

nordest@hotelnordest.com

Servizi gratuiti: piscina riscaldata con idromassaggio, wi-fi, internet point, 
palestra, parcheggio, tennis e biciclette.

• Sul mare con accesso diretto alla spiaggia.
• Camere confortevoli con aria condizionata, telefono, 
TV-Sat, frigobar, cassaforte e balcone.
• Completamente climatizzato.
• Sala ristorante con vista sul mare.
• Menù a scelta (carne e pesce).
• Buffet di insalate e antipasti.
• Menù per bambini.
• Prima colazione a buffet anche all’aperto sulla 
terrazza fronte mare.
• Ampia terrazza giardino.
• Piscina riscaldata comunicante con la spiaggia, 
con idromassaggio, nuoto controcorrente e geyser,
• Palestra con attrezzi Technogym. Sauna. 
Solarium UVA, servizio massaggi su richiesta.
Solarium sul piano attico con lettini.
• Campo da tennis a pochi passi dall’albergo gratuito.
• Sala TV, biliardo e sala giochi per bambini.
• Internet Point e Wi-Fi in tutte le camere e in spiaggia.
• Garage interno su prenotazione.
• Parcheggio privato.
• Biciclette a disposizione.
• Aperto da Maggio a Settembre.



Gabicce Mare
HOTEL H H H

NAPOLEON

2022

09.04 • 14.04 € 54,00 € 58,00 € 62,00

15.04 • 18.04 € 62,00 € 66,00 € 70,00

19.04 • 10.06 € 54,00 € 58,00 € 62,00

11.06 • 01.07 € 65,00 € 69,00 € 73,00

02.07 • 07.08 € 72,00 € 77,00 € 82,00

08.08 • 21.08 € 92,00 € 97,00 € 102,00

22.08 • 02.09 € 72,00 € 77,00 € 82,00

03.09 • 10.09 € 65,00 € 69,00 € 73,00

11.09 • 18.09 € 56,00 € 60,00 € 64,00

19.09 • 30.09 € 52,00 € 56,00 € 60,00

Prezzi di pensione completa, per persona al giorno in camera doppia, minimo 3 giorni.
TASSA COMUNALE DI SOGGIORNO ESCLUSA. 

(€ 1,50 al giorno per persona, max. 7 giorni. Bambini sotto i 14 anni esenti).

Servizi gratuiti: piscina, idromassaggio, palestra, 
solarium attico con lettini, wi-fi, internet point, par-
cheggio e biciclette.

standard con balcone 
vista mare

con balcone 
fronte mare

Maggio e dal 11 Settembre: Bevande ai pasti incluse per soggiorni di minimo 5 giorni.
Bambini fino a 5 anni GRATIS (in camera con 2 adulti).



Via V. Veneto, 151
I - 61011 Gabicce Mare (PU)

Tel. +39 0541 953560 • Fax +39 0541 954765
www.hotel-napoleon.it

napoleon@hotel-napoleon.it

• Direttamente sul mare.
• Camere con aria condizionata, asciugacapelli, te-
lefono, frigobar, TV-Sat, radio, cassaforte e balcone.
• Piscina panoramica all’ultimo piano con dispositi-
vo per nuoto contro corrente, piscina idromassaggio 
Jacuzzi riscaldata. Palestra, biciclette a disposizione.
• Sala giochi per bambini con animazione dai 4 
anni (Giugno-Agosto).
• Ampie terrazze con splendida vista sulla baia at-
trezzate di lettini prendisole ad uso gratuito.
• Solarium-UVA, servizio massaggi su richiesta.
• Accogliente sala di soggiorno con TV-Sat e biliardo.
• Internet Point, Wi-Fi in tutto l’hotel e sulla spiaggia.
• Ristorante climatizzato con vista sul mare.
• Cucina curata con menù a scelta e specialità di 
pesce. Menù per bambini.
• Buffet di insalate e antipasti.
• Prima colazione a buffet dolce e salato.
• Fornitissimo bar sulla passeggiata serale.
• Parcheggio privato (gratuito), 
a pochi passi dall’albergo.
• Garage su richiesta.
• Aperto da Pasqua a Settembre.

SUPPLEMENTI: 
• Camera doppia uso singola 50%.
• All-Inclusive € 15,00 per persona al giorno, minimo 
2 persone per 5 giorni e comprende: bevande ai pasti 
(Acqua minerale, softdrinks e vino locale), servizio spiag-
gia (dalla 4. fila), telo mare con cambio ogni 3 giorni. 
All-Inclusive per una persona € 20,00.
• Garage € 5,00 al giorno.  
Bambini (in camera con due adulti) 
- fino a 3 anni € 20,00 al giorno.
RIDUZIONI:
- Da 3 a 6 anni -50%; 
- da 6 a 12 anni -30%; 
- 3° letto (adulti) - 20%.
• Mezza Pensione € 6,00.

Le camere sono a disposizione dalle ore 
12.00 del giorno di arrivo alle ore 10.00 
del giorno di partenza. I pasti non consumati 
in albergo non verranno detratti dal conto, ma 
se richiesto, sostituiti da un cestino da viaggio.



Gabicce Mare
2022

01.04 • 11.06 € 42,00 € 47,00

12.06 • 02.07 € 48,00 € 54,00

03.07 • 07.08 € 51,00 € 56,00

08.08 • 22.08 € 68,00 € 72,00

23.08 • 31.08 € 51,00 € 57,00

01.09 • 30.09 € 43,00 € 48,00

Prezzi per persona al giorno, in camera doppia, minimo 3 giorni.
TASSA COMUNALE DI SOGGIORNO ESCLUSA. 

(€ 1,50 al giorno per persona, max. 7 giorni. Bambini sotto i 14 anni esenti).

SUPPLEMENTI:
• All inclusive: € 15,00 per persona al gior-
no, in pensione completa minimo 2 persone 
per 5 giorni e comprende: bevande al risto-
rante (acqua, vino locale e softdrinks) e ser-
vizio spiaggia (1 ombrellone e 2 lettini dalla 
quarta fila).
• All inclusive per una persona 
 € 18,00 al giorno.
• Garage: € 5,00 al giorno.
• Camera doppia uso singola: 
 € 18,00 al giorno.
Quotazione camera Family 
su richiesta.

RIDUZIONI: 
Bambini (in camera con due adulti) 
- fino a 3 anni GRATIS;
- da 3 a 6 anni -50%; 
- da 6 a 11,99 anni -30%; 
- 3° letto (adulti) - 20%. 

Le camere sono a disposizione dalle ore 
12.30 del giorno di arrivo alle ore 10.00 
del giorno di partenza. I pasti non consu-
mati in albergo non verranno detratti dal 
conto, ma se richiesto, sostituiti da un ce-
stino da viaggio.

mezza pensione pensione completa



Via Circonvallazione, 14 
I - 61011 Gabicce Mare (PU)
Tel. +39 0541 954505/954613

Fax +39 0541 961722
madison@hotel-madison.it
www.hotel-madison.it

• Aria condizionata in camera.
• Prima colazione a buffet con un vasto assortimento 
per una ricca colazione declinata in versione salata e 
dolce, tutti i giorni dalle 7.30 alle 10.00 presso la no-
stra sala ristorante climatizzata, collegata alla terrazza 
all’aperto.
• Trattamento di pensione completa e mezza pen-
sione con 3 menù a scelta a base di carne e pesce a 
pranzo e cena, ogni giorno viene allestito un ricco buf-
fet di insalate, verdure fresche di stagione, appetitosi 
antipasti e piatti coloratissimi.
• Possibilità, anche per chi è accompagnato da anima-
li domestici, di pranzare e cenare sulla nostra terrazza.
• Ampio parcheggio gratuito riservato ai clienti del 
nostro hotel situato a pochi passi.
• Sistemazione in camera appena rinnovata con ser-
vizi privati, possibilità per le famiglie di alloggiare in 
diverse soluzioni (camere family, camere con doppio 
ingresso e doppio bagno e molto altro ancora). A vo-
stra disposizione nelle camere troverete phon, cassa-
forte, telefono, tv a schermo piatto e frigobar.
• Sala giochi a disposizione dei bambini adiacente 
alla sala da pranzo, attrezzata per il loro divertimento.
• Biciclette a disposizione.
• Wi-fi gratuito in tutta la struttura.
• ANIMAZIONE PER I VOSTRI BAMBINI!!!
• Aperto da Pasqua a Settembre.

Servizi gratuiti: 
Wi-Fi, biciclette, minibar, animazione per 
i più piccoli, aria condizionata.



CATTOLICA
GABICCE MARE

Hotel Cormoran HHHH Hotel Gabbiano HHH Hotel Nord Est HHHH Hotel Napoleon HHH Hotel Madison HHH
www.adriaticohotels.com
info@adriaticohotels.com
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